
14.–19.6.
2023

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 1



BALKÁN
V METRU 20:30

ST 14. 6.

HarMálek Orchestr

ZAHAJOVACÍ
KONCERT
BISKUPSKÝ DVŮR
19:00

ČT 15. 6.

Moravia Brass Band
"IN OPERA"
& Stanislav MasarykCO JSOU

ŽESTĚ? 11:30

ZA ROHEM
V KOSTELE 17:00

PÁ 16. 6.

Komorní soubor
Moravia Brass Bandu
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hornový ansámbl
Za Rohem

14.–19.6.
2023

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 2



JAZZOVÁ PLAVBA
NA PRÝGLU 17:00

NE 18. 6.

Old Steamboat
Jazz Band
& M. Bártek j.h.

PŘEHLÍDKA
DECHOVÝCH
HUDEB
NA NÁMĚSTÍ
SVOBODY 9:30

BRNO BRASS FEST
SOUČÁSTÍ
IGNIS BRUNENSIS
20:30 + 22:50

SO 17. 6.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Legrúti

Legrúti WraaDab Band

Oltec Band
ZUŠ Vídeňská Brno

Brněnské poledne
- troubení z radnice

Dechový orchestr
ZUŠ Veselí nad Moravou

Drietomanka

Stříbrňanka

Kumpanovi muzikanti
& Sourozenci Bať kovi

Brass Avenue

ZÁVĚREČNÝ
KONCERT
NÁDVOŘÍ HRADU
ŠPILBERK 19:00

PO 19. 6.

Rozhlasový Bigband
Gustava Broma
& Juraj Bartoš

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 3



Vítejte na koncertech BRNO BRASS FESTU. Nechte se
zlákat energickou hudbou žesťů a nahlédnout do všech
tajů těchto mosazných nástrojů.

Brno Brass Fest je jediný žesťový festival mezinárodního
přesahu v ČR. Založila ho v roce 2020 agentura Prokon-
cert agency s.r.o. Festival se specializuje na žesťovou
hudbu a veškerý program se koná v Brně. Festival nava-
zuje na tradici hry na žesťové nástroje na Moravě, dává
příležitost současným špičkovým sólistům i souborům 
a přináší na brněnskou kulturní scénu světové fenomény.
Termín Brno Brass Festu se ustálil na polovinu června,
konkrétně 14.–19. 6. 2023.

Na festivalu se představují sólisté, orchestry i kapely růz-
ných žánrů - klasická hudba, jazz, balkánská dechovka, ale
samozřejmě dechové hudby i mainstreamové žánry. Po-
jítkem jsou, jak už název festivalu udává, žesťové nástroje
- trubka, lesní roh, trombon, tuba a jim příbuzné nástroje.

Koncertní činnost je hlavní náplní, ovšem nemalou část
věnuje festival edukaci, různým jam session, přehlídkám
či hudebním zajímavostem. Několik koncertů je pro obe-
censtvo zdarma (sobotní program na náměstí Svobody
nebo program na pódiu na brněnské přehradě), na další
program lze zakoupit vstupenky online.

Brno je hlavním městem Moravy a důležitým kulturním
centrem. Moravia Brass Band, jako rezidenční orchestr,
má v Brně sídlo a již vybudované vztahy agentury Prokon-
cert i zájem posluchačů a zázemí, rozhodly o Brně jako
místu konání.

Brno Brass Fest je příležitostí pro setkávání a výměnu
uměleckých i posluchačských zkušeností. Festival Brnu
přínáší umělce vysoké kvality ze zahraničí, ale především
z České republiky.

Přeji Vám krásný umělecký zážitek a mnoho radosti 
z hudby a společně strávených chvil.

Kristýna Ratajová, ředitelka festivalu

BRNO BRASS FEST SE KONÁ POD ZÁŠTITOU 
MARKÉTY VAŇKOVÉ, PRIMÁTORKY MĚSTA BRNA 

JANA GROLICHA, HEJTMANA JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 4



BALKÁN 
V METRU
HarMálek OrcHestr

ST 14. 6. 2023 20:30 
Metro Music Bar

Předfestivalový večer v klubu za zvuku nekonvenčních
žesťů.

Originální uskupení, které se rozhodlo inovovat českou
dechovkovou tradici a přiblížit ji všem stranám společ-
nosti v moderním, dravém a mladém provedení. HarMá-
lek Orchestr vznikl v roce 2016 a je složen z profesionálních
muzikantů, hrajících napříč žánry celé české hudební
scény, a to těles jakými jsou: Sexy Dancers, Top Dream
Company, Marek Ztracený a Pražská komorní filharmonie.

V minulosti navštívil orchestr srbský Bělehrad, kde natočil
svůj první videoklip. Několikrát kapela dostala oficiální
pozvání vystoupit na největším festivalu dechové hudby
na světě, a to na srbském Guča Festivalu, kde naposledy
předvedli svoji show na hlavním podiu ve společnosti Bo-
bana a Marka Markoviče či Gorana Bregoviče. V roce
2021 natočili živé album “Live session from Sono Re-
cords” které obsahuje aktuální repertoár kapely.

„Ničeho se nebojíme a jsme všemu otevřeni, ale musíme
přitom zachovat identitu naší české muziky, která se zde
již po několik desítek let utváří a zaslouží si respekt“, říká
náš kapelník Petr Harmáček.

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 5



MORAVIA BRASS BAND
Moravia Brass Band je největší žesťové těleso v ČR a re-
zidentní orchestr Brno Brass Festu. Třicet hudebníků 
v čele se šéfdirigentem Chuheiem Iwasaki popularizuje
hru na žesťové nástroje, představuje jedinečné programy
a aranžmá, zve výjimečné hosty a především vytváří spe-
cifické uskupení - žesťový orchestr - brass band.

Orchestr vznikl v červenci roku 2017 a od svého vzniku
odehrál desítky koncertů v rozličných sálech republiky, 
v roce 2020 rozezvučil jako první brass band Dvořákovu
síň pražského Rudolfina. V zahraničí a občasně i u nás
spolupracuje s dirigentem Heiko Mathiasem Försterem
na zajímavých projektech ve spojení se symfonickým
orchestrem.  Za velmi krátkou dobu svého působení se
stal součástí národních i mezinárodních festivalů, Meziná-
rodní hudební festival Špilberk, Concentus Moraviae,
Smetanova Litomyšl, Svatováclavský hudební festival,
Smetanovské dny, v červenci 2022 zazářil ve Francii na
Festival Cuivres en Dombes. Mezi sólisty Moravia Brass
Bandu patří světové špičky, např. trumpetista Gábor Tar-
kövi, trombonista Zoltán Kiss i členové orchestru, kon-
krétně trumpetista Ondřej Moťka nebo hráč na křídlovku
Pavel Šárník. Orchestr nabízí programy filmové hudby, na
kterých spolupracuje s populárními zpěváky Annou Julií
Slováčkovou a Milanem Peroutkou, Kristýnou Daňhelovou
a Liborem Macháčkem. Moravia Brass Band se věnuje
také edukativní činnosti a popularizuje hru na žesťové ná-
stroje mezi nejmladšími posluchači.

Mezi unikátní repertoár orchestru patří původní aranžmá
pečlivě vybraných kompozic, originální zahraniční tvorba
pro specifické obsazení brass band i skladby zkompono-
vané přímo pro Moravia Brass Band. Každý rok představí
orchestr světovou premiéru. Hlavním aranžérem i sklada-
telem orchestru je Ondřej Moťka. 

O celkový chod orchestru, dramaturgii, financování, 
administrativu a marketing se stará společnost Prokon-
cert. V letech 2020 a 2021 Moravia Brass Band natočil své
debutové CD FIRE IN THE BLOOD, v roce 2022 a před-
stavil CD českých a moravskách koled v aranžmá pro MBB 
“V PŮLNOČNÍ HODINU”, které vydal Radioservis.
Hlavním partnerem a podporovatelem orchestru je Český
rozhlas Brno. Letošní sezóna se uskutečnila za finanční
podpory Magistrátu města Brna, Jihomoravského kraje 
a několika soukromých partnerů, např. společnosti SAKO
Brno, a.s.
Svou originalitou a jedinečností vzbuzuje orchestr nejen
zvědavost, ale také zvýšenou pozornost a kritiku. Dnešní
program In Opera opět přináší na českou scénu premiéry
aranžmá skladeb z operních domů. Sólistou večera je
trumpetista Stanislav Masaryk a diriguje šéfdirigent Chu-
hei Iwasaki.

ZAHAJOVACÍ
KONCERT
MOravia Brass Band in OPera 
& stanislav Masaryk

ČT 15. 6. 2023 19:00 
Biskupský dvůr

sledujte nás na Facebooku a webu
www.moraviabrassband.cz

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 6



OBSAZENí DNEŠNíHO KONCERTU:

Dirigent
Chuhei Iwasaki
Kornety, trubky
Ondřej Moťka, Dávid Pollák, Ladislav Kozderka
Pavel Skopal, Vojtěch Kadaňka, Dimitrij Miščuk
Lukáš Daněk, Vít Němeček

Křídlovka
Pavel Šárník

Lesní rohy
Milan Křehářek, Karel Hofmann, Lukáš Brázdil
Ján Garláthy, Kristýna Ratajová

Trombony
Filip Vrajík, Pavel Nauš, Šimon Pavlík

Eufonia
Radim Gala, David Fojtík, Jaroslav Voříšek

Tuby
David Křížek, Peter Smolár
Tomáš Ličman, Metoděj Dvořák

Bicí nástroje
Jiří Trávníček, Anežka Nováková, Jakub Kub
Matěj Štefík 

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 7



SóLiSTA
STANiSLAV
MASARYK

Rodák z Gbel Stanislav Masaryk (1993) hraje na trubku od
svých devíti let. Pochází z muzikantské rodiny. Ve třinácti
letech začal navštěvovat třídu JUDr. Michala Janoša na
Konzervatoři v Bratislavě coby mimořádný žák a o rok
poté nastoupil do prvního ročníku. Později pokračoval ve
studiu na Vysoké škole múzických umění pod vedením
Mgr. Rastislava Suchana ArtD.

Na Soutěži studentů slovenských konzervatoří ve hře na
trubku se umístil na 2. místě (Banská Bystrica, 2009) 
a 1. místě (Košice, 2012). V roce 2015 získal Yamaha Scho-
larship Award. Na mezinárodní soutěži Žestě Brno získal
v roce 2017 první cenu a titul absolutního vítěze v konku-
renci více než šedesáti trumpetistů ze zemí Visegrádské
čtyřky. V roce 2022 získal Cenu Ľudovíta Rajtera, kterou
uděluje Hudební centrum.

V letech 2009-2020 působil v hot-jazzovém orchestru Bra-
tislava Hot Serenaders s kapelníkem a trumpetistou Ju-
rejem Bartošem. V letech 2012-2015 zastával pozici
trumpetisty v Symfonickém orchestru Slovenského roz-
hlasu. Od roku 2012 do roku 2019 působil s malými pře-
stávkami jako první trumpetista v orchestru opery
Slovenského národního divadla. V letech 2017 a 2018 byl
prvním trumpetistou v orchestru Národního divadla
Praha, v té době také navázal pravidelnou spolupráci 
s Českou filharmonií.

Jako sólista pravidelně vystupuje se Slovenskou filharmo-
nií, Symfonickým orchestrem Slovenského rozhlasu (reali-
zuje také nahrávky a zahraniční turné), Slovenským
komorním orchestrem Bohdana Warchala, Státní filhar-

monií Košice, Cappellou
Istropolitanou, Státním
komorním orchestrem Ži-
lina, s komorním a symfo-
nickým orchestrem VŠMU
a se Slovenským mládež-
nickým orchestrem. Příle-
žitostně také spolupracuje
jako orchestrální hráč 
s orchestrem Slovenské
filharmonie nebo s hot-
jazzovým orchestrem Fats
Jazz Band. Od září 2020 je
členem České filharmo-
nie, kde zastává pozici
prvního trumpetisty. S Če-
skou filharmonií vystupo-
val také jako sólista, a to
pod taktovkou hlavního
hostujícího dirigenta To-
máše Netopila a šéfdiri-
genta Semjona Byčkova.
Na základě spolupráce
České filharmonie s Royal

Academy of Music vedl v roce 2022 třídenní interpretační
kurz v Londýně.

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 8



INTRÁDA PRO BRNO BRASS FEST
Ondřej Moťka

RUSALKA, Polonéza
Antonín Dvořák, arr. Howard Lorriman

RUSLAN A LUDMILA, předehra
Michail Ivanovič Glinka
arr. Robert Childs

MEDITACE
Jules Massenet, arr. Ondřej Moťka
sólo Stanislav Masaryk

PEER GYNT
Ranní nálada - Aassina smrt - Tanec
Anitry - V sídle krále hor
Edward Grieg, arr. Ondřej Moťka

VILÉM TELL, předehra
Gioacchino Rossini, arr. Ondřej Moťka

AIDA, Triumfální pochod
Giussepe Verdi, arr. Howard Verdi

KONCERT PRO TRUBKU
A BRASS BAND
Ondřej Moťka
sólo Stanislav Masaryk

PROGRAM
ZAHAJOVACÍHO 
KONCERTU

Délka přestávky je 20 minut.
Změna programu vyhrazena.

přestávka

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 9



CO JSOU ŽESTĚ?
edukační kOncert kOMOrníHO
sOuBOru MOravia Brass Bandu

PÁ 16. 6. 2023 11:30
konzervatoř Brno

Edukativní koncert komorního uskupení Moravia Brass
Bandu popularizuje hru na žesťové nástroje mezi mladými
posluchači. Koncert nejenže představuje žesťové nástroje
základní, jako trubku, lesní roh, trombon, tubu, ale i pří-
buzné - pikolo trubku, křídlovku, eufonium, tenorovou
tubu a další, ale ukazuje nástroje v jejich přirozeném pro-
středí. To znamená, že přináší dětem multižánrový přesah
těchto interesantních nástrojů pomocí aranží klasické, fil-
mové, jazzové a folklórní hudby. Cílem je také obsáhnout
souvislosti mezi českou dechovou hudbou a hudbou tzv.
balkánskou, která k žesťovým nástrojům neodmyslitelně
patří a zároveň upozorňuje na to, že hudba je všude
kolem nás. Koncert poutavě uvádí Jiří Kokmotos a ne-
chybí bicí sekce, která podtrhuje atmosféru celého kon-
certu.

Trubky: 
Dávid Pollák, Lukáš Daněk, Vít Němeček

Lesní rohy, parforsní rohy: 
Milan Křeháček, Kristýna Ratajová

Trombony, tenorové tuby: 
Filip Vrajík, Jaroslav Voříšek

Tuba: 
David Křížek

Bicí nástroje:
Jan Nepodal

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 10



ZA ROHEM 
V KOSTELE
HOrnOvÝ ansáMBl Za rOHeM

PÁ 16. 6. 2023 17:00
kostel nanebevzetí Panny Marie

Hornový ansámbl Za Rohem byl založen v roce 2011 na
JAMU v Brně studenty z hornové třídy prof. Jindřicha Pe-
tráše. V současné době jsou členové absolventi a aktivní
hráči, kteří se setkávají a nazkouší zajímavý repertoár pro
netradiční obsazení. Soubor je složen z šesti až osmi les-
ních rohů. Repertoár je velmi specifický, jedná se většinou
o aranže psané na míru pro toto obsazení. Za Rohem
hraje hudbu klasickou, filmovou, ale i swingovou a samo-
zřejmě neopomíná zdůraznit historickou podstatu svých
nástrojů a tradičně provádí Hubertskou mši a tím přibli-
žuje posluchačům krásu lesního rohu!

Kryštof Koska, Milan Křeháček, Šimon Šenkeřík
Lukáš Brázdil, Patricie Šenkeříková, Kristýna Ratajová

PROGRAM KONCERTU:

SUITE
La Mourisque - Bransle Quatre Bransle

Ronde - Ronde Mon Amy - Pavane Rattaile
Tylman Susato, arr. A. Kummerländer

CHORALES
Lento - Moderato - Moderato - Allegretto

Johan Sebastian Bach, arr. L. Rataj
TŘI LOVECKÉ MINIATURY

Robert Valkmann
LOVECKÉ TROUBENÍ

Antonín Koželuh, Petr Vacek, Jean Levitre
LANDSIGHTING

Edvard Grieg, arr. L. Martinet
SLOVANSKÉ TANCE

č. 2 “Dumka” - č. 8
Antonín Dvořák, arr. D. Turcanu, J. Jody

SUITE
Andantino - Andante espressivo - 

Tempo di Valse - Allegro Molto
David Uber

Změna programu vyhrazena.

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 11



PŘEHLÍDKA 
DECHOVÝCH HUDEB 
NA NÁMĚSTÍ SVOBODY

SO 17. 6. 2023 9:30 - 18:00
náměstí svobody

9:30–10:00
DH LEGRÚTI v historické šalině
10:30
WRAADAB BAND
kapelník Zdeněk Treblík 
11:00
BRNĚNSKÉ POLEDNE - TROUBENÍ Z RADNICE
NdBrass
12:00
OLTEC BAND ZUŠ VÍDEŇSKÁ BRNO
kapelník Petr Janda
12:50
DECHOVÝ ORCHESTR 
ZUŠ VESELÍ NAD MORAVOU
kapelník Jiří Štica

HLAVNÍ PROGRAM

14:00
DECHOVÁ HUDBA LEGRÚTI
kapelník Jiří Halada
15:00
DECHOVÁ HUDBA DRIETOMANKA
kapelník   Jaro Múdrý
16:00
DECHOVÁ HUDBA STŘÍBRŇANKA
kapelník Ivo Horký
17:00
KUMPANOVI MUZIKANTI 
& SOUROZENCI BAŤKOVI
kapelník Vlado Kumpan

Celým dnem vás provede Jiří Kokmotos

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 12



BRNO BRASS FEST 
SOUČÁSTÍ 
iGNiS BRUNENSiS

SO 17. 6. 2023 20:30 - 24:00
Přístaviště Bystrc

BRASS AVENUE 
20:30–21:40
BRASS AVENUE
21:50
DRONOVÁ SHOW
“Záhady světa”
22:30
OHŇOSTROJ IGNIS BRUNENSIS
“Severský Noir”
22:50–24:00
BRASS AVENUE

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:25  Stránka 13



JAZZOVÁ 
PLAVBA 
NA PRÝGLU

NE 18. 6. 2023 17:00
Přístavistě Bystrc

OLD STEAMBOAT JAZZ BAND Lumíra Rataje s hostem
Mojmírem Bártkem.

Kapela Old Steamboat vznikla na podzim roku 1987. 
Poprvé se na veřejnosti toto sdružení jazzem nadšených
muzikantů představilo 29. dubna 1988. Od té doby ka-
pela nikdy nepřestala hrát.

Hlavní inspirací kapely je tradiční jazz. Tomu odpovídá 
i základní nástrojové obsazení: trubka, trombon, klarinet,
banjo, tuba a bicí nástroje. Dále kapela hraje některé
známe evergreeny L. Armstronga, písničky českého
swingu (Ježek, Suchý, Šlitr). Specialitou je "okénko" pís-
niček Ivana Mládka.

K největším úspěchům patří založení tradice jindřichohra-
deckého Charlestonu, účast na celosvětové výstavě EXPO
2000 v Hannoveru a dvojnásobné vystoupení na české
ambasádě v Londýně.

Old Steamboat vystupuje při růz-
ných společenských příležitos-
tech, včetně samostatných
koncertů. V roce 2019 nahrála
kapela svoje profilové CD.

Hostem plavby v rámci festi-
valu je legendární trombonista
brněnské jazzové scény
Mojmír Bártek.

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:26  Stránka 14



ROZHLASOVÝ 
BiG BAND 
GUSTAVA BROMA
& JURAJ BARTOŠ

Rozhlasový Big Band Gustava Broma má za sebou přes
80 let činnosti, je složen ze skvělých muzikantů z Česka 
i Slovenska a navazuje na svou Československou tradici.
Členové kapely jsou sólisté jako například saxofonista On-
dřej Števráček, trumpetisté Juraj Bartoš, Miroslav Hloucal,
Petr Harmáček, basista Tomáš Baroš a další. Na svém
kontě má kapela přes 600 nosičů a audionosičů. S big-
bandem vystupují zpěvačky - brněnská rodačka Zuzana
Gamboa a Andrea Zimányiová s Ivanou Regešvou ze Slo-
venska. Ivana je účastnice slovenské verze Tvoje tvář má
známý hlas, Andrea je vítězka řady šansonových soutěží.
V programu v rámci Brno Brass Festu se představí Brom
s legendárními melodiemi spojenými přímo se zakladate-
lem kapely a také se speciálním programem, kde uslyšíte
především žesťovou sekci. Program je zaměřen zejména
na písně a skladby spojené autorsky nebo premiérově 
s Brnem a jeho hudebními legendami. Hlavním sólistou
programu je přední trumpetista Juraj Bartoš. Uměleckým
vedoucím bigbandu je Vladimír Valovič.

PO 19. 6. 2023 19:00
nádvoří hradu Špilberk

Rozhlasový Big Band 
Gustava Broma

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:26  Stránka 15



Juraj Bartoš studoval na Vysoké škole múzických umění 
v Bratislavě. Je laureátem Mezinárodní tribuny umělců
UNESCO při Bratislavských hudebních slavnostech, drži-
telem dvou cen Slovenského hudebního fondu a také 
finalistou Mezinárodní hudební soutěže Pražské jaro, kde
získal Cenu hlavního města Prahy. Od roku 1991 vystupo-
val jako sólista se Slovenskou filharmonií, jakož i s Ko-
morní filharmonií Pardubice, Moravskou filharmonií 
a Filharmonií Brno. Juraj Bartoš rovněž spolupracoval 
s mnohými předními jazzmany jako například s Christi-
anem a Wolfgangem Muthspielovými, Mathiasem Rüeg-
gem a Django Batesem, účinkoval s různými big bandy
včetně Nouvelle Cuisine, Orchestru Gustava Broma nebo
Vienna Art Orchestra. Je hudebním ředitelem, prvním
trumpetistou a aranžérem bandu Bratislava Hot Serena-
ders a také Melody Makers Ondřeje Havelky, s nimiž se
věnuje interpretaci jazzu a taneční hudby z let 20. a 30.
minulého století. 

Juraj Bartoš

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:26  Stránka 16



Brno Brass Fest organizačně zaštituje Prokoncert
agency s.r.o. ve složení tří manažerů a hráčů na žesťové
nástroje, jmenovitě Kristýna Ratajová, Vít Němeček 
a Lukáš Daněk. Myšlenka založení festivalu vznikla také
za podpory Jiřího Kokmotose (Český rozhla Brno),
který celým festivalem provází.
Založit žesťový festival byl další krok agentury, která
sídlí v Brně a pracuje na zajímavých projektech spoje-
ných především s žesťovou hudbou. Ve výběru drama-
turgie a celé tváře festivalu je zřetelně znát umělecké
zapálení a radost ze hry na tyto mosazné skvosty.

Děkujeme Vám za návštěvu druhého ročníku BRNO
BRASS FESTU, který se uskutečnil za podpory statu-
tárního města Brna a Jihomoravského kraje a mediální
podpory Českého rozhlasu Brno. 

Budeme rádi za zpětnou vazbu, tipy pro další ročníky
a srdečně Vás zveme na BRNO BRASS FEST III, který
se uskuteční v červnu 2024!

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:26  Stránka 17



DĚKUJEME
PARTNERůM:

Koncert se koná za finanční podpory 
statutárního města Brna

Spolufinancováno Jihomoravským krajem

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:26  Stránka 18



VINAŘST VÍ JIŘÍ HOLEŠÍNSK Ý
MUTĚNICE

Mozartovy děti



w w w . B R N O B R A S S F E S T . C Z

Prokoncert agency s.r.o.

© 2023

Brass Brno Fest 2023 brožura.qxp  16.09.23  17:26  Stránka 20




